
ZARZĄDZENIE NR 142/2023 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie sprawozdania finansowego Gminy Miasta Augustów za 2022r. 

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; z 2023r. poz. 412, 
poz. 658) Burmistrz Miasta Augustowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Przedkładam Radzie Miejskiej w Augustowie sprawozdanie finansowe za 2022 rok, które składa się z: 

1. Bilansu z wykonania budżetu Gminy Miasta Augustów za 2022r., zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2. Łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych za 
2022r., zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3. Łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat 
samorządowych jednostek budżetowych za 2022r., zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

4. Łącznego zestawienia zmian w funduszu jednostki obejmującego dane wynikające z zestawień zmian 
w funduszu samorządowych jednostek budżetowych za 2022r., zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

5. Informacji dodatkowej obejmującej dane wynikające z informacji dodatkowych samorządowych jednostek 
budżetowych za 2022r., zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Z up. BURMISTRZA 
Zastępca Burmistrza 

 
Sławomir Sieczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48ADC0CA-8282-4B77-8276-1C9179870F9F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 142/2023 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 28 kwietnia 2023 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48ADC0CA-8282-4B77-8276-1C9179870F9F. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48ADC0CA-8282-4B77-8276-1C9179870F9F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 142/2023 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 28 kwietnia 2023 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48ADC0CA-8282-4B77-8276-1C9179870F9F. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48ADC0CA-8282-4B77-8276-1C9179870F9F. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48ADC0CA-8282-4B77-8276-1C9179870F9F. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48ADC0CA-8282-4B77-8276-1C9179870F9F. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 142/2023 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 28 kwietnia 2023 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48ADC0CA-8282-4B77-8276-1C9179870F9F. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48ADC0CA-8282-4B77-8276-1C9179870F9F. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48ADC0CA-8282-4B77-8276-1C9179870F9F. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 142/2023 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 28 kwietnia 2023 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48ADC0CA-8282-4B77-8276-1C9179870F9F. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48ADC0CA-8282-4B77-8276-1C9179870F9F. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48ADC0CA-8282-4B77-8276-1C9179870F9F. Podpisany Strona 3



Regionalna Izba Obrachunkowa

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 142/2023 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 28 kwietnia 2023 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48ADC0CA-8282-4B77-8276-1C9179870F9F. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48ADC0CA-8282-4B77-8276-1C9179870F9F. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48ADC0CA-8282-4B77-8276-1C9179870F9F. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48ADC0CA-8282-4B77-8276-1C9179870F9F. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48ADC0CA-8282-4B77-8276-1C9179870F9F. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48ADC0CA-8282-4B77-8276-1C9179870F9F. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48ADC0CA-8282-4B77-8276-1C9179870F9F. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48ADC0CA-8282-4B77-8276-1C9179870F9F. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48ADC0CA-8282-4B77-8276-1C9179870F9F. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48ADC0CA-8282-4B77-8276-1C9179870F9F. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48ADC0CA-8282-4B77-8276-1C9179870F9F. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48ADC0CA-8282-4B77-8276-1C9179870F9F. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48ADC0CA-8282-4B77-8276-1C9179870F9F. Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48ADC0CA-8282-4B77-8276-1C9179870F9F. Podpisany Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48ADC0CA-8282-4B77-8276-1C9179870F9F. Podpisany Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48ADC0CA-8282-4B77-8276-1C9179870F9F. Podpisany Strona 16



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48ADC0CA-8282-4B77-8276-1C9179870F9F. Podpisany Strona 17



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48ADC0CA-8282-4B77-8276-1C9179870F9F. Podpisany Strona 18



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48ADC0CA-8282-4B77-8276-1C9179870F9F. Podpisany Strona 19



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48ADC0CA-8282-4B77-8276-1C9179870F9F. Podpisany Strona 20



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48ADC0CA-8282-4B77-8276-1C9179870F9F. Podpisany Strona 21



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48ADC0CA-8282-4B77-8276-1C9179870F9F. Podpisany Strona 22



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48ADC0CA-8282-4B77-8276-1C9179870F9F. Podpisany Strona 23



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48ADC0CA-8282-4B77-8276-1C9179870F9F. Podpisany Strona 24



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48ADC0CA-8282-4B77-8276-1C9179870F9F. Podpisany Strona 25


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Bilans z wykonania budżetu Gminy Miasta Augustów za 2022r.
	Zalacznik 2 Łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych za 2022r.
	Zalacznik 3 Łączny rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunków zysków i strat samorządowych jednostek budżetowych za 2022r.
	Zalacznik 4 Łączne zestawienie zmian w funduszu jednostki obejmujące dane wynikające z zestawień zmian w funduszu samorządowych jednostek budżetowych za 2022r.
	Zalacznik 5 Informacja dodatkowa obejmująca dane wynikające z informacji dodatkowych samorządowych jednostek budżetowych za 2022r.

